

Resultatregnskap

DNT Valdres

2024 sammenlignet med 2023

DNT Valdres



	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	948 278	1 231 273	-23%	948 278	1 231 273	-23%
3201 Arrangementer/fellesturer, ute	204 371	82 813	147%	204 371	82 813	147%
3203 Sponsor- og annonseinntekt,	20 000	17 500	14%	20 000	17 500	14%
3205 Utleie arbeidskraft/timer, uten		9 900	-100%		9 900	-100%
3225 Sherpa-filer inntekt arrangem		69 417	-100%		69 417	-100%
3241 Utleie utstyr, utenf avg omr	6 576	6 400	3%	6 576	6 400	3%
3270 Overnatting / losji, utenfor av	4 520	6 140	-26%	4 520	6 140	-26%
3400 Driftstilskudd, tilskudd og stø	156 790	568 471	-72%	156 790	568 471	-72%
3404 Gaver (frdrber for giver) motta	56 100			56 100		
3406 Grasrotandel - Norsk Tipping,	9 362	6 790	38%	9 362	6 790	38%
3450 Kontingent - solgt via DNT, ut	527 940	491 711	7%	527 940	491 711	7%
3452 Kontingent - utdelt Lokallag	-37 381	-27 869	-34%	-37 381	-27 869	-34%
Annen driftsinntekt	80 079	37 289	115%	80 079	37 289	115%
3700 Momskomp/motposteringer	79 949	37 289	114%	79 949	37 289	114%
3900 Avbestillingsgebyr, ingen mva	130			130		
Sum driftsinntekter	1 028 357	1 268 562	-19%	1 028 357	1 268 562	-19%
Varekostnad	382 164	326 632	17%	382 164	326 632	17%
4230 Arrangementskostnad fellestu	226 674	182 171	24%	226 674	182 171	24%
4234 Arrangementskostnad fellestu	438			438		
4235 Kurs og opplæring for frivillig	11 328			11 328		
4240 Gratis arrangement / dugnad,	143 725	144 462	-1%	143 725	144 462	-1%
Annen driftskostnad	582 224	682 833	-15%	582 224	682 833	-15%
6300 Leie lokale	19 400	19 000	2%	19 400	19 000	2%
6420 Leie programvare	13 999	7 110	97%	13 999	7 110	97%
6440 Leasing/leie biler/transportmi	18 156	25 024	-27%	18 156	25 024	-27%
6490 Leie jakt- og fiskerettigheter		0			0	
6510 Utgifter ruter & broer	50 186			50 186		
6540 Inventar og løst utstyr	15 000	43 548	-66%	15 000	43 548	-66%
6560 Rekvisita	1 458	0		1 458	0	
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	5 288			5 288		
6590 Annet driftsmateriale	452			452		
6600 Tilsyn- og dugnadskostnad, h	5 035			5 035		
6620 Vedlikehold & rep - maskiner	2 317			2 317		
6705 Honorarer regnskapsføring	1 031	14 219	-93%	1 031	14 219	-93%
6790 Annen fremmed tjeneste (bl a	111 250	235 000	-53%	111 250	235 000	-53%
6805 Annen rekvisita - løpende drif	0	2 140	-100%	0	2 140	-100%
6820 Trykksak	33 116	0		33 116	0	
6860 Kursavgift, seminarkostand	12 715	6 399	99%	12 715	6 399	99%
6861 Møte-kostnader	36 602	47 037	-22%	36 602	47 037	-22%
6940 Porto	13 027	11 958	9%	13 027	11 958	9%
7100 Kilometergodt. innb.pliktig - k		0			0	
7105 Kilometergodtj. ikke innb.pl. -	46 936	53 597	-12%	46 936	53 597	-12%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	43 800	34 853	26%	43 800	34 853	26%
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepli	1 239	1 193	4%	1 239	1 193	4%
7300 Annonsering - trykte flater	1 438	3 254	-56%	1 438	3 254	-56%
7304 Trykkerikostn. marked/komm		37 844	-100%		37 844	-100%
7311 Profil-materiell	5 354	8 133	-34%	5 354	8 133	-34%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
7320 Reklamekostnad	4 525	0		4 525	0	
7420 Gaver, oppmerksomheter	6 909	6 339	9%	6 909	6 339	9%
7740 Øres avrunding	0	0	-25%	0	0	-25%
7770 Bank- og kortgebyr	2 916	1 697	72%	2 916	1 697	72%
7790 Annen kostnad med fradrag (	130 075	120 018	8%	130 075	120 018	8%
7830 Tap på fordringer		4 471	-100%		4 471	-100%
Sum driftskostnader	964 388	1 009 466	-4%	964 388	1 009 466	-4%
Driftsresultat	63 969	259 096	-75%	63 969	259 096	-75%
Annen finansinntekt	46 896	46 505	1%	46 896	46 505	1%
8050 Renteinntekter	46 896	46 505	1%	46 896	46 505	1%
Annen finanskostnad	5 439			5 439		
8171 Provisjon/gebyrer kredittkort/	5 439			5 439		
Netto finansposter	41 457	46 505	-11%	41 457	46 505	-11%
Resultat før skatt	105 426	305 601	-66%	105 426	305 601	-66%
Ordinært resultat	105 426	305 601	-66%	105 426	305 601	-66%
Årsresultat	105 426	305 601	-66%	105 426	305 601	-66%
8900 Overføringer fond	28 185	126 674	-78%	28 185	126 674	-78%
8960 Overføringer annen egenkapit	77 241	178 927	-57%	77 241	178 927	-57%
Udisponert overskudd/underskudd	0	0		0	0	